СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
девятнадцатой сессия

21.06.2017г                                       п. Майский                                          № 1

[bookmark: _GoBack]Об обращении в Избирательную комиссию
Новосибирской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 6 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области», в связи с истечением 22 августа 2017 года срока полномочий избирательной комиссии Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, Совет депутатов  Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Обратиться в Избирательную комиссию Новосибирской области с просьбой о возложении полномочий избирательной комиссии Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на территориальную избирательную комиссию Черепановского района Новосибирской области.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Новосибирской области.

	Председатель Совета Депутатов
Майского сельсовета
Черепановского района

___________________Т.В.Киселева
	И.о. Главы Майского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области

__________________Т.М.Лиманова